ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 475t2023

Colatina/ES '11 de setembro de 2023

Exmo. Sr. Felippe Coutinho Martins

DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao ofÍcio cMC no 61112023 - que trata de solicitaçâo do llustre Vereador

Adinilcio Pintos da silva, a fim de que o evento "Mais colatina" seja realizado no Bairro

são Marcos, inÍormo que o evento é realizado por região e que o referido Bairro será

contemplado com o evento.

Solicito, por fim, a esta Presidência que as informações ora prestadas sejam levadas a

apreciaçáo dos edis interessados.

Atenciosamente,

n reda de Oliveira

Secretário Municipal Adju nto
Secretaria Municipal de Governo

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.7O2-902 - TELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.